

TYTUŁ ZADANIA:

SP48 Plac zabaw - bezpieczeństwo, zabawa, nauka!

CHARAKTER ZADANIA:

Zadanie dzielnicowe duże - Zachód

LOKALIZACJA, MIEJSCE:

ul.Czorsztyńska 35, 71-201 Szczecin

Wnioskodawca:

Dodatkowi autorzy:

OPIS ZADANIA:

Powstanie placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 48 w Szczecinie niezbędnego do funkcjonowania najmłodszej lokalnej społeczności, okolicznych mieszkańców dzieci uczestniczących do szkoły. Projekt zakłada zakup wielofunkcyjnego ogrodowego placu zabaw przeznaczonego dla dzieci do 12 roku życia składającego się z hustawki, zjeżdżalni, ścianki wspinaczkowej itp. Proponujemy także stworzenie panele w przestrzeni, które są wspaniałą okazją do nauki pracy grupowej, podjęcie wspólnej inicjatywy daje możliwość do stworzenia miejsca spotkań, które aktywizuje społeczność lokalną i zacieśnia więzi. Panele montowane w przestrzeni publicznej umożliwiające przeprowadzanie warsztatów na świeżym powietrzu (przykład w załączniku). Także proponujemy stworzenie na podłożu wzorów najbardziej popularnych gier podwórkowych (np. gra w klasy, szachy, zaplątane ścieżki (o propozycja gry dla dzieci, która pomoże w ćwiczeniu równowagi lub posłuży, jako tor w wyścigu np. kapsli.), tablica numeryczna, która pomoże w nauce liczenia, twister). Plac zabaw wykonany z elementów drewnianych, plastikowych i metalowych będzie posiadał certyfikat bezpieczeństwa. Przewidujemy wykonanie placu zabaw o powierzchni bezpiecznej. Sprzęt zostanie zamontowany na terenie wydzielonym pomiędzy boiskami szkolnymi oraz nowo budowaną halą gimnastyczną. Będą mogli z niego korzystać młodsi uczniowie, dzieci przebywające w szkolnej świetlicy oraz dzieci mieszkańców osiedla. Teren placu zabaw jak i boiska są ogólnodostępne i przynależą do SP48 w Szczecinie. Do placówki w roku szkolnym 2017/ 2018 uczęszcza ponad 700 osób.

UZASADNIENIE ZADANIA:

Istnieje więc ogromna potrzeba stworzenia dla dzieci miejsca, w którym będą mogły bezpiecznie się bawić. Na terenie szkoły, obok boisk, znajduje się wydzielone, który idealnie nadaje się do tego celu. Proponowany w tym miejscu wielofunkcyjny plac zabaw, z czasem rozbudowywany o inne elementy i sprzęty, będzie idealnie służył nie tylko wychowankom szkoły, ale również innym dzieciom z okolicy. Plac zabaw będzie pełnił ważną funkcję społeczną, gdyż pozwoli dzieciom oderwanym od telewizorów i komputerów bezpiecznie i aktywnie spędzać czas wśród rówieśników, zawierać nowe znajomości, uczyć się i bawić. Placu Zabaw przeznaczonego dla dzieci, jest zarówno stworzenie możliwości aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu, jak i zapewnienie im wszechstronnego rozwoju. Plac Zabaw ma wykształcić u dzieci nawyk aktywnego spędzania czasu, współpracy, rywalizacji

oraz polepszenia sprawności ruchowej. Sporo dzieci spędza czas pozalekcyjny na ogólnodostępnych boiskach i chętnie skorzysta z placu zabaw.

BENEFICJENCI ZADANIA:

Uczniowi Szkoły Podstawowej 48 w Szczecinie (ponad 700 osób), w tym dzieci przybywające na świetlicy, okoliczni mieszkańcy.

SZACUNKOWE KOSZTY ZADANIA:

składowa zadania	koszt
Budowa nowego w pełni wyposażonego średniego placu zabaw ok. 400-500 m2 wraz z bezpieczną nawierzchnią	390 000,00
Dokumentacja placu zabaw	30 000,00
Montaż placu zabaw	100 000,00

Koszty zadania BRUTTO (łącznie): 520 000,00